[bookmark: _GoBack]令和●年●月●日

「日本遺産（Japan　Heritage）」ロゴマーク使用許諾申請書

シュガーロード連絡協議会　御中

「「日本遺産（Japan Heritage）」ロゴマークの使用の手引き」に定める使用の基準の内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。

記
○申請者
	住所
	●●県●●市～

	（フリガナ）
	カブシキガイシャ　●●

	所属名
	株式会社●●

	（フリガナ）
	ダイヒョウトリシマリヤク　●●　●●

	代表者名
	代表取締役　●●　●●

	担当者名
	●●　●●

	連絡先
	電話：090-××××-××××

	メールアドレス
	××××＠××××.CO.JP

○申請内容
	使用内容
	「日本遺産（Japan Heritage）」ロゴマーク

	使用目的
	●●においてシュガーロードの紹介を行うため。

	使用期間
	令和●年●●月●●日～令和●年●●月●●日

	使用方法
	●●に面する壁面にて掲示を行い、日本遺産に認定されたシュガーロードをご紹介するもの。

	その他特記事項
	設置イメージなどを別添。

添付書類
□利用の状況がわかる資料